证券代码：603256          证券简称：宏和科技         公告编号：2022-038

宏和电子材料科技股份有限公司

关于子公司获得发明专利的公告

宏和电子材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司黄石宏和电子材

料科技有限公司于近日收到了国家知识产权局颁发的《发明专利证书》，具体如下：

证书号：第5225512号

发明名称：一种防止捻线反转的装置及方法

专利号：ZL 202110887007.X

专利申请日：2021年08月03日

专利权人：黄石宏和电子材料科技有限公司

发明人：芦帆 、郑丽娟 、李金龙、 吴上玒、 李明宇

授权公告日：2022年06月10日

专利权期限：二十年（自申请日起算）

本次发明专利的取得是公司在本领域重要核心技术的体现和延伸，本次专利的获

得不会对公司近期经营产生重大影响，但有利于进一步完善公司知识产权体系的布

局，从而提升公司的技术核心竞争力。

特此公告。

宏和电子材料科技股份有限公司

                                            董事会

                                               2022 年 6 月 21 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;